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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 86 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 686 560 zł

Zapraszam do uroczego mieszkania w cztero-lokalowym domu, doskonale położonego na Pomorzanach.

Jeśli cenisz sobie:

- Jasne, doświetlone pomieszczenia

- Ciszę i spokój po otwarciu okna
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- Poranną kawę w ogrodzie

- Stosunkowo niewielki koszt wykończenia (porównując do rynku wtórnego)

Nieruchomość znajduje się w czterolokalowym budynku w zabudowie bliźniaczej (ostatnie mieszkanie), na
parterze część garażowa, do ceny należy doliczyć 60000 zł za garaż dwustanowiskowy.
Do mieszkania przynależy ogródek (wyjście z salonu).

Dla zainteresowanych istnieje możliwość przesłania rzutów mieszkania, oraz dokumentacji zdjęciowej instalacji
wewnętrznych (instalacja wod-kan, ogrzewanie podłogowe).

Mieszkanie znajduje się w miłej cichej okolicy, w pobliżu szkoła, park, przychodnia lekarska, centrum handlowe, w
zasadzie wszystko czego potrzebuje człowiek do codziennego funkcjonowania.

Zadzwoń, nie czekaj. Takie mieszkania schodzą bardzo szybko!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 422583 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Nieruchomość dostępna od 28.03.2024

Cena 686 560,00 PLN Cena za m2 8 000,00 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle POMORZANY Ulica Nasypowa

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 2023

Standard DO WYKOŃCZENIA Liczba pokoi 4

Piętro parter Liczba pięter 2
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Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Ogródek JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


